2. sz. melléklet

Littera Antonii Grassalkovich ad Caesaream Cameram Aulicam, 
dátum: Pestini, die 12. mensis Máj 1731.
Staatsarchiv, Wien, Kriegsarchiv, Invaliden-Amt Reg., a továb
biakban: KA Inv. 1731. Nr 237. f. 47.

Infrascriptus notum facio praesentium per vigorem quibus ex- 
pedit universis: Quod Augustissima Caesareo-Regia Maiestate cle- 
menter applicante, ut Districtus Jassigum et Cumanorum suppedi- 
tatis per Excelsam Commissionem Aulicam in negotiis et rebus 
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Hospitale Invalidorum Militum Pestiense concementibus delega- 
tam sumptibus ab Excelso Ordine Theutonico reluantur, et nomine 
Fiséi Suae Maiestatis Sacratissimae appraehendendi, dein memo- 
rato Hospitali resignentur, siquidem Provincia apprehensionis et 
necessariae eorundem resignationis per Excelsam Caesaream Came- 
ram Aulicam litteris suis sub dato 27. praeteriti Mensis Április 
anni decurrentis ad me emanatis mediantibus mihi commissa fuisset. 
Hinc datae eatenus Commissioni satisfacere cupiens, habita eatenus 
mutua cum Excelsissimo ac Ulustrissimo Domino Comite Gund- 
ackero Michaele ab Althann Sacrae Caesareae Regiaeque Maiesta
tis consiliario intimo, praesidii Jauriensis et partium eidem annexa- 
rum gubernátoré, generale Cavalleriae, unius regiminis militiae ger- 
manicae Colonello, Excubiarum capitaneo, qua tamen mentiona- 
tae Commissionis Aulicae Praeside et perillustri Domino Stephano 
Orczy, qua ex parte praelibati Ordinis Constituto ad huné actum 
mandatario cointelligentia ad facies oppidi Jászbereni exivi, eorum- 
que velut caput praefatorum Districtuum, convocatis praevie reli- 
quorum in antelatis Districtibus existentium locorum judicibus, 
iisdemque omnino ac aliis etiam compluribus vicinis et cometa- 
neis praesentibus ipsa die septima mensis et anni currentis antelatos 
Districtus Jassigum ac utriusque Cumaniae facta primum et ante 
omnia per praefatum dominum Stephanum Orczy, supereo quod 
praelibatus excelsis Ordo Theutonicus jam intuitu luris sui quoad 
eosdem Districtus habiti totaliter excontentatus habeatur declara- 
tione, eosdem medio eiusdem nomine praelibati Ordinis mihi resig- 
natos receperim et appraehenderim. Expost verő ac illico eosdem 
supratitulato Excelsissimo Domino Comiti generáli, qua videlicet 
praefatae Commissionis Aulicae Praesidi (reservata tamen Püspök - 
ladaniensium ad Fiscale Dominum Tokaj spectantium respectu 
metarum contra Karczagujszállásienses praetensione) ad rationem 
praefati Hospitalis iure sibi incubente possidendos nullo penitus 
reclamante, aut quidpiam in contrarium habente tradiderim et re- 
signaverim. Cuiusmodi factam nomine Fiséi Regii praefatoru m Di
strictuum appraehensionem et mox subsecutam resignationem modo 
praevio intercessisse, meque effectuavisse testőr, harum mearum 
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vigore et testimonio Litterarum mediante. Dátum Pesthini die 12. 
mensis Máj 1731.
Sacratissimae Caesareae Regiaeque Maiestatis 
et Inclitae Camerae Regiae Hungaricae consiliarius, 
Causarum Regalium per Hungáriám Director et Sacrae Regni 
eiusdem Coronae Fiscalis. L. S. Antonius Grassalkovich, mp.